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Trójkątny stand reklamowy tekstylny 2,5
m

Cena brutto 1 160,00 zł

Cena netto 943,09 zł

Numer katalogowy JDZWBT-L

Opis produktu

Zipper Baner, czyli innowacja w wystawiennictwie

Trójkątny Zipper-Banner jest jedynym w swoim rodzaju systemem wystawienniczym. Oryginalny charakter zawdzięcza swojemu kształtowi oraz rozmiarowi. Decydując
się na ten trójkątny baner reklamowy, wybierasz idealny produkt łączący w sobie zarówno atuty flagi, jak i standardowego banera. Nie musisz już podejmować decyzji,
którą opcję wybrać, Dzięki Zipper Banner planowanie stanowiska targowego staje się znacznie prostsze. Topexpo przedstawia prawdziwą innowację w
wystawiennictwie! Dwustronny Zipper-Banner Triangle robi fantastyczne wrażenie już przez wzgląd na swoje rozmiary. Wysokość nie mniejsza niż 2,5 metra przykuwa
uwagę nawet z daleka. A z bliska wrażenie jest jeszcze większe. Trójkątny baner reklamowy gwarantuje też wygodę w zakresie wyboru nadruku – w zależności od

indywidualnych preferencji może być on jedno- lub dwustronny.
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Trójkątny baner reklamowy gotowy w kilka chwil!

Najlepsze systemy prezentacji wizualnej to takie, które nie potrzebują dużo czasu na rozstawienie. Nie inaczej jest w przypadku Zipper Banner. Ten produkt został
stworzony nie tylko po to, aby imponować swoim rozmiarem i widocznością, ale także, aby zapewnić komfort podczas ustawiania. Produkt ten gotowy jest dosłownie w
kilka chwil. Wystarczy połączyć stelaż i naciągnąć na niego materiał z grafiką. Ścianka banerowa to lekka rurowa rama aluminiowa z pokrowcem zaprojektowanym tak,
żeby zapobiec fałdom oraz marszczeniu się tkaniny. Zamek błyskawiczny z jej boku ułatwia szybką wymianę grafiki – podczas jednego występu możemy więc sprawnie
zamienić reklamę, aby promować więcej niż jeden produkt czy usługę.

 

Trwałe rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych

Zipper-Banner Triangle jest idealnym rozwiązaniem do wystawiennictwa wewnętrznego – w centrach handlowych, na wystawach, w szkołach, na lotniskach i nie tylko!
Łatwość w zmianie grafiki na kolejną prezentację lub reklamę powoduje, że ścianka banerowa ma niemal nieograniczony potencjał. Zipper Banner jest synonimem

trwałości, jakości oraz komfortu podczas eventów stoiskowych.

Najważniejsze cechy Zipper Banera trójkątnego to:
- innowacyjny system wystawienniczy: Zipper Baner jest jedynym w swoim rodzaju systemem wystawienniczym, który wyróżnia się oryginalnym kształtem i rozmiarem,
- kombinacja flagi i standardowego banera: ten trójkątny baner reklamowy łączy w sobie atuty flagi oraz standardowego banera, eliminując konieczność wyboru między
nimi,
- łatwość użycia i szybki montaż: Zipper Baner zapewnia komfort i wygodę podczas ustawiania, jego montaż jest szybki i prosty, a cały produkt gotowy do użycia w
zaledwie kilka chwil,
- wielkość i widoczność: Zipper Baner Triangle imponuje swoją wysokością, wynoszącą co najmniej 2,5 metra, zapewnia znakomitą widoczność nawet z daleka,
przyciągając uwagę potencjalnych klientów,
- dwustronny ekspozytor: baner reklamowy może być jedno- lub dwustronny, dzięki czemu można go dostosować do indywidualnych preferencji i potrzeb,
- trwałość i jakość: Zipper Baner trójkątny jest wykonany z trwałych materiałów, zapewniających jego wysoką jakość, jest to rozwiązanie przeznaczone głównie do

zastosowań wewnętrznych, takich jak centra handlowe, wystawy, szkoły, lotniska  i wiele innych, jego możliwości są praktycznie nieograniczone.

Cena zawiera druk dwustronny.

Specyfikacja trójkątnego tekstylnego standu reklamowego:

wersja: dwustronna

szerokość w mm: 1080

wysokość w mm: 2553

głębokość w mm: 500

widoczna wielkość w mm: 1080 x 2540

waga w kg: 6,7
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